
                                                                                                                                                                                                          
Ассоциация 

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 

14-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«3» ноября 2020 г.                                        г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 2 
 

О приеме в ассоциацию  
«Совет муниципальных образований  
Курганской области» 
 
 

Рассмотрев заявления муниципальных образований о приеме в ассоциацию 
«Совет муниципальных образований Курганской области»,  руководствуясь статьями 
4.2 и 5.2.8 Устава  ассоциации  «Совет муниципальных образований Курганской 
области»,  14-е Общее Собрание членов Ассоциации 
                                                               

РЕШИЛО: 
 
1. Принять в   ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской 

области» муниципальные образования Курганской области:  
 
Верхнесуерский и Мостовской сельсоветы Варгашинского района. 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 


